

## СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ул. Зубовская, д. 2, Москва, 119991 26 онбэсбря 20<u>17</u> г. № <u>16-01/2585</u>

## Министерство здравоохранения Российской Федерации

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРУЧКИНОЙ А.К. apgantistress@mail.ru

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» направляется поступившее в Счётную палату Российской Федерации в электронном виде обращение Пручкиной А.К.

О результатах рассмотрения просьба проинформировать автора в установленном порядке.

Участие Счётной палаты Российской Федерации как высшего органа внешнего государственного аудита (контроля) в решении затронутого автором вопроса законодательством Российской Федерации не предусмотрено.

Blal

Заявительнице направляется в порядке информирования.

Приложение: на 7 л. в 1 экз. в первые два адреса.

Директор Департамента управления делами

П.И.Соломатин